Informace o produktu

1475PA0O050P30-11

EAN 4031582338485

Otoc¢né kolec€ko s brzdou kola, Vidlice vyrobena z
ocelového vylisku, pozinkovano, dvojité kuliCkové
lozisko v oto¢né hlavé, otvor pro Cep.

Stfed kolecka z polypropylenu, B&houn: polyuretan,

kluzné ulozeni

Technické udaje

Pramér kolecka
Sitka b&hounu
Stfedové dira
Vyoseni

Pfesah koleCka
Stavebni vyska
Teplota
Standard
Hmotnost
Polomér otaceni
Tvrdost béhounu
Dynamicka nosnost
Staticka nosnost

Valivy odpor
Hluénost pohybu
Opotrebeni

Ochrana proti korozi
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50 mm

19 mm

11 mm

25 mm

128 mm

70 mm
-20/+60°C
EN 12530
0.16 kg

64 mm
Shore D 40
40 kg

80 kg
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